

Ragunda Trampolinen - behandlande skola

Förslag till beslut

Sociala utskottet och barn- och utbildningsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta om att permanenta projektet Ragunda Trampolinen – behandlande skola.

Sammanfattning av ärendet

I samverkan mellan IFO och skolan har identifierats områden där bedömningen är att ett utvecklat och gemensamt arbete mellan skola och IFO skulle ge ett mer effektivt stöd till vissa barn och familjer där stödet baserar sig på helhetssyn, nätverkstänkande och systemiskt förhållningssätt.

Det handlar om barn och familjer där skolan/ förskolan tidigt signalerat om oro och har haft omfattande insatser men där Ragunda kommun inte haft ett arbetssätt som baserar sig på helhet och systemisk metod. Det har inneburit att skola/ förskola arbetat med eleven i ett spår och IFO med familjen i ett spår. Vi kan se att flera av dessa barn inte nått behörighet till gymnasieprogram. Vi ser även att det finns en överrepresentativitet av dessa barn när det gäller placering utom hemmet längre upp i ålder.

Vi bedömer att ett gemensamt arbete skola-IFO med gemensamma mål och metoder skulle ge större möjlighet att uppnå önskade förändringar för elev/familj. Att det skulle öka dessa barns möjlighet till behörighet till gymnasiet. Samtidigt skulle Ragunda kommun för vissa elever sannolikt undvika placering utom hemmet med allt vad det innebär för elev/familj såväl som Ragunda kommun. Vid skola-IFO samverkansträffar har funnits enighet att detta är ett intressant utvecklingsområde.

Konsekvenser för barn

Det här arbetssättet skapar möjligheter att barn får/ges till en trygg och utvecklande tillvaro både i skolan och i hemmet. Ett stärkt föräldraskap skapar trygghet och utveckling för barn.

Om vi inte fortsätter med detta arbetssätt så riskerar vi att vi framtiden får en ökning av placerade barn/ungdomar samt barn som inte kommer kunna fullfölja

grundskolan.

Underlag för beslut

Sociala utskottet och barn- och utbildningsutskottets tjänsteskrivelse, 2022-09-22

Projektbeskrivning Ragunda Trampolinen, 2022-09-22

Ragunda Trampolinen – arbetsgång, 2022-09-22

Ragunda Trampolinen, utvärdering verksamhetsår hö 2021 – vår 2022, 2022-05-25

Beredande handläggare

Gun Valli
verksamhetschef
Individ- och familjeomsorgen

Maria Renvall
Förvaltningschef
Barn- och utbildningsförvaltningen

Beslut skickas till

Klicka eller tryck här för att ange text.